公佈供股結果 ..... 2022年6月6日（星期一）

– 22 –

寄發繳足股款供股股份的股票
以及全部或部分不獲接納額外
申請的退款支票 ..... 2022年6月7日（星期二）

買賣繳足股款供股股份的首日  ..... 2022年6月8日（星期三）
上午九時正

惡劣天氣及╱或極端情況對接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份
及繳付股款的最後時限的影響

倘發出八號或以上熱帶氣旋警告信號、出現香港政府發佈的超強颱風造成的
「極端情況」或發出「黑色」暴雨警告信號，則接納供股股份及繳付股款以及申請
額外供股股份及繳付股款的最後時限將不會按上述時間截止：

i. 於2022年5月27日（星期五）本地時間中午十二時正前任何時間在香港生效
且於中午十二時正後不再生效，則接納供股股份及繳付股款以及申請額
外供股股份及繳付有關股款的最後時限將延長至同一營業日下午五時正；
或

ii. 於2022年5月27日（星期五）本地時間中午十二時正至下午四時正期間任何
時間在香港生效，則接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及
繳付有關股款的最後時限將重新安排至下一個營業日（在該日上午九時正
至下午四時正期間任何時間均無懸掛任何該等警告信號）下午四時正。

倘接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付有關股款的最後時
限並非在2022年5月27日（星期五）作實，則上文「供股的預期時間表」一段所述的
日期可能受到影響。本公司將就預期時間表的任何變動在實際可行的情況下
儘快以單獨公告的方式通知股東。

– 23 –

供股對本公司股權架構的影響

下表載列本公司的股權架構 (i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合
資格股東均已悉數承購彼等各自的供股股份配額）；及 (iii)緊隨供股完成後（假
設概無合資格股東（除Fortune Trust一致行動人士根據不可撤回承諾承購外）承購
供股股份配額）的股權架構：

(a) 假設概無尚未行使的購股權獲行使，而本公司的股權架構於供股完成前
並無其他變動：

股東 於本公告日期

於供股完成後－假設所有
合資格股東均已悉數承購
彼等各自的供股股份配額

緊隨供股完成後（假設概無
合資格股東（除Fortune Trust
一致行動人士根據不可撤回
承諾承購外）承購供股
股份配額）（附註 3及4）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Newgate (PTC) Limited作為莊向松先生所
創立The Fortune Trust的受託人，而莊先生、
李瑞芳女士及彼等的家族成員即
The Fortune Trust的受益人（附註 1） 290,752,000 24.60% 436,128,000 24.60% 436,128,000 24.60%

明揚企業有限公司（附註1a） 177,056,000 14.98% 265,584,000 14.98% 265,584,000 14.98%

Fortress Strength Limited（附註1b） 26,187,000 2.22% 39,280,500 2.22% 39,280,500 2.22%

Dragon Year Group Limited（附註 1c） 50,280,000 4.25% 75,420,000 4.25% 75,420,000 4.25%

池田慎一郎先生（附註 1c） 12,000,000 1.02% 18,000,000 1.02% 18,000,000 1.02%

Bonville Glory Limited（附註1d） 12,900,000 1.09% 19,350,000 1.09% 19,350,000 1.09%

華寶發展有限公司（附註1e） 12,329,000 1.04% 18,493,500 1.04% 18,493,500 1.04%

包銷商（附註2） – – – – 445,645,000 25.13%

其他公眾股東 891,290,000 75.40% 1,336,935,000 75.40% 891,290,000 50.27%

總計： 1,182,042,000 100.00% 1,773,063,000 100.00% 1,773,063,000 100.00%

– 24 –

附註：

(1) 根據一致行動人士協議，一致行動人士已同意若干有關彼等股權的安排。一致行動
人士協議條款及條件的進一步資料載於本公司的招股章程「控股股東及主要股東
─一致行動人士協議概要」一節。Newgate (PTC) Limited為明揚企業有限公司的唯一
股東，其以作為莊向松先生於開曼群島所創立The Fortune Trust的受託人的身份持有
明揚企業有限公司的所有股份。The Fortune Trust的受益人現時包括莊向松先生、李
瑞芳女士及彼等的家族成員。關於The Fortune Trust，就披露權益而言，根據證券及期
貨條例第XV部第2及3分部，或按本公司根據證券及期貨條例第336條存置的登記冊
所記錄，其持有本公司合共290,752,000股股份。莊向松先生乃The Fortune Trust（全權
信託）的創立人，能夠影響受託人如何行使酌情權。上述股權結構由以下一致行動
人士及彼等各自的實益擁有人組成：

(a) 莊向松先生為明揚企業有限公司所有已發行股份的唯一實益擁有人，後者為
177,056,000股股份的註冊及實益擁有人。莊向松先生為李瑞芳女士的配偶，根
據證券及期貨條例，其被視為於李瑞芳女士擁有的股份權益中擁有權益；

(b) 李瑞芳女士為Fortress Strength Limited所有已發行股份的唯一實益擁有人，後者
為26,187,000股股份的註冊及實益擁有人。李瑞芳女士為莊向松先生的配偶，
根據證券及期貨條例，其被視為於莊向松先生擁有的股份權益中擁有權益；

(c) 池田慎一郎先生為Dragon Year Group Limited所有已發行股份的唯一實益擁有
人，後者為50,280,000股股份的實益擁有人。此外，池田慎一郎先生個人持有本
公司12,000,000股股份；

(d) 丁家輝先生為Bonville Glory Limited所有已發行股份的唯一實益擁有人，後者為
12,900,000股股份的註冊及實益擁有人；及

(e) 柯丹鳳女士為華寶發展有限公司所有已發行股份的唯一實益擁有人，後者為
12,329,000股股份的註冊及實益擁有人。

(2) 包銷商及其最終實益擁有人彼此獨立且與本公司及其關連人士並無關連。

(3) 此情形僅供說明。根據包銷協議，包銷商承諾並確保 (i)其所促使認購包銷股份的各
認購人須為獨立第三方；(ii)緊隨供股完成後，並無包銷股份的認購人須擁有已發
行股份總數10%或以上；(iii)於供股完成後，並無認購人（連同其一致行動人士）將擁
有本公司投票權30%（或將觸發收購守則的全面收購要約責任的百分比）或以上；及
(iv)於供股完成後仍將由本公司履行的公眾持股量規定。

(4) 包銷商將僅按悉數包銷基準進行包銷，無論如何及不論載有任何條文，包銷商將不
會包銷以至於連同任何一致行動人士（定義見收購守則）或其聯繫人緊隨供股完成
後持有本公司百分之三十 (30.0%)或以上的投票權。

– 25 –

(b) 假設於記錄日期或之前所有尚未行使的購股權獲行使，而本公司的股權
架構於供股完成前並無其他變動：

股東 於本公告日期

於供股完成後－假設所有
合資格股東均已悉數承購
彼等各自的供股股份配額

緊隨供股完成後（假設概無
合資格股東（除Fortune Trust
一致行動人士根據不可撤回
承諾承購外）承購供股
股份配額）（附註 3及4）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Newgate (PTC) Limited作為莊向松先生所
創立The Fortune Trust的受託人，而莊先生、
李瑞芳女士及彼等的家族成員即
The Fortune Trust的受益人（附註 1） 293,969,000 24.00% 440,953,500 24.00% 440,953,500 24.00%

明揚企業有限公司（附註1a） 177,056,000 14.45% 265,584,000 14.45% 265,584,000 14.45%

Fortress Strength Limited（附註1b） 26,187,000 2.14% 39,280,500 2.14% 39,280,500 2.14%

Dragon Year Group Limited（附註 1c） 50,280,000 4.11% 75,420,000 4.11% 75,420,000 4.11%

池田慎一郎先生（附註 1c） 12,000,000 0.98% 18,000,000 0.98% 18,000,000 0.98%

Bonville Glory Limited（附註1d） 12,900,000 1.05% 19,350,000 1.05% 19,350,000 1.05%

丁家輝先生（附註1d） 3,217,000 0.26% 4,825,500 0.26% 4,825,500 0.26%

華寶發展有限公司（附註1e） 12,329,000 1.01% 18,493,500 1.01% 18,493,500 1.01%

包銷商（附註2） – – – – 465,491,500 25.33%

其他公眾股東 930,983,000 76.00% 1,396,474,500 76.00% 930,983,000 50.67%

總計： 1,224,952,000 100.00% 1,837,428,000 100.00% 1,837,428,000 100.00%

– 26 –

附註：

(1) 根據一致行動人士協議，一致行動人士已同意若干有關彼等股權的安排。一致行動
人士協議條款及條件的進一步資料載於本公司的招股章程「控股股東及主要股東
─一致行動人士協議概要」一節。Newgate (PTC) Limited為明揚企業有限公司的唯一
股東，其以作為莊向松先生於開曼群島所創立The Fortune Trust的受託人的身份持有
明揚企業有限公司的所有股份。The Fortune Trust的受益人現時包括莊向松先生、李
瑞芳女士及彼等的家族成員。關於The Fortune Trust，就披露權益而言，根據證券及期
貨條例第XV部第2及3分部，或按本公司根據證券及期貨條例第336條存置的登記冊
所記錄，其持有本公司合共293,969,000股股份。莊向松先生乃The Fortune Trust（全權
信託）的創立人，能夠影響受託人如何行使酌情權。上述股權結構由以下一致行動
人士及彼等各自的實益擁有人組成：

(a) 莊向松先生為明揚企業有限公司所有已發行股份的唯一實益擁有人，後者為
177,056,000股股份的註冊及實益擁有人。莊向松先生為李瑞芳女士的配偶，根
據證券及期貨條例，其被視為於李瑞芳女士擁有的股份權益中擁有權益；

(b) 李瑞芳女士為Fortress Strength Limited所有已發行股份的唯一實益擁有人，後者